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Nummer

De Buurkes met Lef
Leutemakers
Clyncke for the win
De Minerva's
8830
Claartje for the win
WIEDER
Run Divas
ZRC LADIES
ChickenRun
De leutige blondies

Categorie

Vrouw - Vrouw / 8 km
Vrouw - Vrouw / 8 km
Vrouw - Vrouw / 8 km
Vrouw - Vrouw / 8 km
Vrouw - Vrouw / 8 km
Vrouw - Vrouw / 8 km
Vrouw - Vrouw / 8 km
Vrouw - Vrouw / 8 km
Vrouw - Vrouw / 8 km
Vrouw - Vrouw / 8 km
Vrouw - Vrouw / 8 km

Zwaantjes

Fotofinish and Sportstimekeeping

Polsbandjes
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Tijd
01:22:20,230
01:25:58,899
01:27:35,461
01:29:31,705
01:31:12,528
01:34:46,343
01:56:31,130
01:20:14,474
01:44:31,099
01:45:38,146
02:04:52,224

1/1



